miljoonaa markkaa 31.12.1998.

Omavaraisuusaste oli 67,7 % (61,4 %).

Tulos

Sponda-konsernin vuoden 1998 tulos verojen ja vähem-
mistöosuuden jälkeen oli 210,5 miljoonaa markkaa
(594,1). Sponda-konsernin liikevaihto oli 342,9 miljoo-
naa markkaa (2.105,1) ja se muodostui kiinteistöyhtiöi-
den tuotoista. Liikevoitto oli 276,7 miljoonaa markkaa
(711,0). Konsernin voitto ennen satunnaiseriä, varauksia
ja veroja oli 217,1 miljoonaa markkaa (605,4). Koko-

17

naisrahoituskustannukset olivat 59,6 miljoonaa markkaa
(105,6). Tulos/osake oli 2,90 markkaa. Oma pääoma/
osake oli 33,52 markkaa.

Koska yhtiö on keskittynyt kiinteistösijoitustoimin-
taan ja myi vuoden 1997 aikana toimialaansa kuulumat-
tomia arvopapereita, ei vuoden 1998 tulos ole vertailu-
kelpoinen vuoden 1997 tuloksen kanssa. Arvopaperikau-

pan vähenemisen johdosta vuoden 1998 liikevaihto laski
verrattuna vuoden 1997 liikevaihtoon. Kiinteistösijoitus-
toiminnan vertailukelpoinen Proforma-tulos vuodelta
1997 on esitetty alla olevassa taulukossa. Vuonna 1999
Sponda siirtyy raportoimaan osavuosituloksensa 3 kuu-
kauden jaksoissa. Vertailuluvut vuodelta 1998 on samoin
esitetty tässä taulukossa.

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.1998

Pro Forma
Mmk 1.1.–31.3. 1.4.–30.6. 1.7.–30.9. 1.10.–31.12 1.1.–31.12.  1997

Liikevaihto 83,1 81,9 85,2 92,7 342,9 324,40

Liiketoiminnan muut tuotot 28,6 35,7 0,0 12,0 76,3 –

Muuttuvat ja kiinteät kulut

Hoitokulut –21,3 –21,1 –19,9 –24,8 –87,1 –84,4

Hallinnolliset kulut – 3,3 –5,1 –2,4 –4,6 –15,4 –12,0

Käyttökate 87,1 91,4 62,9 75,3 316,7 228,0

Poistot –9,6 –9,5 –10,3 –10,6 –40,0 –37,70

Liikevoitto 77,5 81,9 52,6 64,7 276,7 190,3

Rahoitustuotot ja -kulut –15,3 –14,8 –14,7 –14,8 –59,6 –62,10

Voitto ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja 62,2 67,1 37,9 49,9 217,1 128,2

Satunnaiset tuotot ja kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Voitto ennen varauksia ja veroja 62,2 67,1 37,9 49,9 217,1 128,2

Välittömät verot –1,7 –1,7 –1,8 –1,8 –7,0

Vähemmistöosuus katsauskauden tuloksesta 0,1 0,1 0,1 0,1 0,4

Katsauskauden voitto 60,6 65,5 36,2 48,2 210,5

Investoinnit kiinteistöjen ylläpitoon ja

laatutason nostoon

Spondan investoinnit kiinteistöjen ylläpitoon ja laatuta-
son nostoon sekä aktivoidut vuokralaisparannukset vuon-
na 1998 olivat 5,2 miljoonaa markkaa.

Spondan kiinteistössä Iso-Roobertinkatu 21–25 käy-
tettiin 2 miljoonaa markkaa asbestin poistamiseen, joka
on kirjattu kuluksi. Yhteensä tulosvaikutteisia kunnossa-
pitokuluja ja vuokralaisparannuksia on kirjattu 20,5
miljoonaa markkaa.

Vuoteen 2000 liittyvien riskien ennakointi

Sponda on kartoittanut kiinteistöjensä laitteet ja tarkista-

nut tietojärjestelmiin kohdistuvat vuosituhannen vaihtu-